

**ПРОЄКТ**  
рішення міської ради

Від 21.05.2021

м. Бурштин

№ 2767

**Про погодження прийняття майна комунальним некомерційним підприємством «Бурштинський центр первинної медико-санітарної допомоги» Бурштинської міської ради Івано-Франківської області, яке перебуває в оперативному управлінні КНП «Рогатинський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рогатинської міської ради**

На підставі рішення восьмої сесії восьмого скликання Рогатинської міської ради від 22 квітня 2021 року № 1100 «Про погодження передачі майна, яке перебуває в оперативному управлінні КНП «Рогатинський центр первинної медико-санітарної допомоги», відповідно до ст. ст. 177, 181, 190 Цивільного кодексу України, ст. ст. 52, 55, 62, 63, 66, 73, 78 Господарського кодексу України, Розпорядження Кабінету Міністрів України від 12.06.2020 № 714-р «Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад Івано-Франківської області», враховуючи лист КНП «Рогатинський центр первинної медико-санітарної допомоги» та пропозиції постійних комісій ради, керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

**вирішила :**

1. Погодити прийняття комунальним некомерційним підприємством «Бурштинський центр первинної медико-санітарної допомоги» Бурштинської міської ради Івано-Франківської області майна, яке перебуває в оперативному управлінні комунального некомерційного підприємства «Рогатинський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рогатинської міської ради Івано-Франківської області, а саме:

1.1. По амбулаторії загальної практики сімейної медицини села Діброва:

- 1) Необоротні активи на суму 180677,03 грн. в тому числі:
  - основні засоби на суму 173162,20 грн (додаток № 1);
  - інші необоротні матеріальні активи на суму 7514, 83 грн. (додаток № 2);
- 2) Малоцінні та швидкозношувані предмети на суму 10416,55 грн. (додаток № 3).

1.2. По пункту здоров'я села Сарники:

- 1) Необоротні активи на суму 4126,00 грн. в тому числі:
  - основні засоби на суму 4126,00 грн. (додаток № 4);
- 2) Малоцінні та швидкозношувані предмети на суму 5111,50 грн. (додаток № 5).

1.3. По пункту здоров'я села Юнашків:

- 1) Необоротні активи на суму 1241,00 грн. в тому числі:
  - основні засоби на суму 1241,00 грн. (додаток № 6);

2. Координацію за виконанням даного рішення покласти на сектор житлово-комунального господарства і обліку комунального майна (Ірина Бандура).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Володимира Чуйка.

**Міський голова**

**Василь Андрієшин**

Підготував:  
Головний спеціаліст  
юридичного відділу:  
\_\_\_\_\_2021 р.

І.Мельник

Погоджено:  
Заступник міського голови  
\_\_\_\_\_2021 р.

В.Чуйко

Загальний відділ  
\_\_\_\_\_2021 р.

М.Яцик

Секретар ради  
\_\_\_\_\_2021 р.

Р.Іванюк

## Пояснювальна записка

до проекту рішення Бурштинської міської ради від \_\_\_\_\_ 2021 року № \_\_\_\_\_  
«Про погодження прийняття майна комунальним некомерційним підприємством  
«Бурштинський міський Центр первинної медико-санітарної допомоги»  
Бурштинської міської ради Івано-Франківської області, яке перебуває в  
оперативному управлінні КНП «Рогатинський центр первинної медико-санітарної  
допомоги» Рогатинської міської ради»

### 1. Обґрунтування прийняття рішення.

Бурштинська міська рада в порядку розгляду звернення головного лікаря комунального некомерційного підприємства «Бурштинський міський Центр первинної медико-санітарної допомоги» Савчин О. від \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_, відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Статуту затвердженого рішенням міської ради від 26 квітня 2018 року № 02/52-18 «Про створення комунального некомерційного підприємства «Бурштинський міський Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бурштинської міської ради Івано-Франківської області», враховуючи рішення Рогатинської міської ради від 22 квітня 2021 р. № 1100 «Про погодження передачі майна, яке перебуває в оперативному управлінні КНП «Рогатинський центр первинної медико-санітарної допомоги», надає дозвіл на прийняття в оперативне управління майна.

### 2. Мета прийняття рішення.

Метою прийняття рішення є завершення процедури прийняття майна, яке перебуває в оперативному управлінні комунального некомерційного підприємства «Рогатинський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рогатинської міської ради Івано-Франківської області - комунальному некомерційному підприємству «Бурштинський центр первинної медико-санітарної допомоги» Бурштинської міської ради Івано-Франківської області (по сільських населених пунктах, які увійшли до Бурштинської міської територіальної громади з Рогатинського району Івано – Франківської області: с.Діброва, с.Сарники, с.Юнашків).

### 3. Нормативно-правова база у даній сфері правового регулювання.

Даний проект рішення сформовано на підставі Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України, статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення Рогатинської міської ради від 22 квітня 2021 р. № 1100 «Про погодження передачі майна, яке перебуває в оперативному управлінні КНП «Рогатинський центр первинної медико-санітарної допомоги».

### 4. Фінансово-економічне обґрунтування.

Реалізація рішення не потребує витрат міського бюджету.

**Доповідач:** заступник міського голови Володимир Чуйко.

**Заступник міського голови**

**Володимир Чуйко**



**УКРАЇНА**  
**РОГАТИНСЬКА МІСЬКА РАДА**  
**ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

---

**РІШЕННЯ**

від 22 квітня 2021 р. № 1100  
м. Рогатин

8 сесія VIII скликання

Про погодження передачі  
майна, яке перебуває  
в оперативному управлінні  
КНП «Рогатинський центр  
первинної медико-санітарної допомоги»

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Статуту комунального некомерційного підприємства «Рогатинський центр первинної медико-санітарної допомоги», затвердженого рішенням 4 сесії Рогатинської міської ради від 24 грудня 2020 р. № 308, беручи до уваги лист комунального некомерційного підприємства «Рогатинський центр первинної медико-санітарної допомоги» від 30.03.2021 № 11-11/88, міська рада **ВИРІШИЛА:**

1. Погодити передачу комунальному некомерційному підприємству «Бурштинський центр первинної медико-санітарної допомоги» Бурштинської міської ради Івано-Франківської області майна, яке перебуває в оперативному управлінні комунального некомерційного підприємства «Рогатинський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рогатинської міської ради Івано-Франківської області, а саме:

- 1.1. По амбулаторії загальної практики-сімейної медицини села Діброва:
  - 1) Необоротні активи на суму 180677,03 грн. в тому числі:
    - основні засоби (додаток № 1) на суму – 173162,20 грн.
    - інші необоротні матеріальні активи (додаток № 2) на суму – 7514,83 грн.
  - 2) Малоцінні та швидкозношувані предмети (додаток № 3) на суму – 10416,55 грн.
- 1.2. По пункту здоров'я села Сарники:
  - 1) Необоротні активи на суму – 4126,00 грн. в тому числі:
    - основні засоби (додаток № 4) на суму – 4126,00 грн.
  - 2) Малоцінні та швидкозношувані предмети (додаток № 5) на суму - 5111,50 грн.
- 1.3. По пункту здоров'я села Юнашків:

- 1) Необоротні активи на суму – 1241,00 грн. в тому числі:  
- основні засоби (додаток № 6) на суму – 1241,00 грн.
  - 2) Малоцінні та швидкозношувані предмети (додаток № 7) на суму – 1088,00 грн.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти постійну комісію міської ради з питань стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та регуляторної політики (голова комісії – Тетяна Винник).

Секретар міської ради

Христина Сорока

## Додаток 1

до рішення 8 сесії міської ради  
від 22.04.2021 № \_\_\_\_\_

## А ЗП-СМ с. Діброва

| № з/п | Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта | Номер       | Один. вимір. | За даними бухгалтерського обліку <sup>3</sup> |                                 |                                      |                    |                              |
|-------|--|-------------|--------------|---|---------------------------------|--------------------------------------|--------------------|------------------------------|
|       |  | інвентарний |              | кількість                                     | первісна (переоцінена) вартість | сума зносу (накопиченої амортизації) | балансова вартість | строк корисного використання |
| 1     | 2  | 4           | 7            | 11  | 12                              | 13                                   | 14                 | 15                           |
| 1     | Амбулаторія  | 10310197    | шт           | 1,00000                                       | 39 946,00                       | 39 946,00                            |                    |                              |
| 2     | Апарат Іскра - 1   | 10470200    | шт           | 1,00000                                       | 186,00                          | 186,00                               |                    |                              |
| 3     | Апарат УВЧ - 66  | 10470201    | шт           | 1,00000                                       | 251,00                          | 251,00                               |                    |                              |
| 4     | електрокардіограф "БІОМЕД" ВЕ-300                          | 10470524    | шт           | 1,00000                                       | 20 394,20                       | 1 937,40                             | 18 456,80          | 10                           |
| 5     | Інгалятор паровий  | 10470198    | шт           | 1,00000                                       | 666,00                          | 666,00                               |                    |                              |
| 6     | калориметр   | 10480204    | шт           | 1,00000                                       | 952,00                          | 952,00                               |                    |                              |
| 7     | котел  | 10480202    | шт           | 1,00000                                       | 323,00                          | 323,00                               |                    |                              |
| 8     | меблі  | 10630205    | шт           | 1,00000                                       | 364,00                          | 364,00                               |                    |                              |
| 9     | портативний телемедичний дослідний комплекс (ПАК ТМДН)     | 10450078    | шт           | 1,00000                                       | 109 700,00                      | 10 421,52                            | 99 278,48          | 10                           |
| 10    | Світ. 4-х рефл.  | 10480203    | шт           | 1,00000                                       | 154,00                          | 154,00                               |                    |                              |
| 11    | Стерилізатор ГП-40   | 10470199    | шт           | 1,00000                                       | 226,00                          | 226,00                               |                    |                              |

Разом по аркушу: кількість порядкових номерів: одинадцять, загальна кількість у натуральних вимірах: одинадцять

|              |          |          |          |                 |                   |                  |                   |  |
|--------------|----------|----------|----------|-----------------|-------------------|------------------|-------------------|--|
| <b>Разом</b> | <b>X</b> | <b>X</b> | <b>X</b> | <b>11,00000</b> | <b>173 162,20</b> | <b>55 426,92</b> | <b>117 735,28</b> |  |
|--------------|----------|----------|----------|-----------------|-------------------|------------------|-------------------|--|

загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку

одиннадцять

вартість за даними бухгалтерського обліку

сто сімдесят три тисячі сто шістдесят дві гривні 20 коп.

Секретар міської ради

Христина Сорока

Додаток 2

до рішення 8 сесії міської ради  
від 22.04.2021 № \_\_\_\_\_

## А ЗП-СМ с. Діброва

| № з/п        | Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта | Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач | Номер       |             | За даними бухгалтерського обліку <sup>3</sup> |                                 |                                      |                    |                              | Інші відомості |
|--------------|--|---|-------------|-------------|---|---------------------------------|--------------------------------------|--------------------|------------------------------|----------------|
|              |  |   | інвентарний | Один. вимір | кількість                                     | первісна (переоцінена) вартість | сума зносу (накопиченої амортизації) | балансова вартість | строк корисного використання |                |
| 1            | 2  | 3   | 4           | 7           | 11  | 12                              | 13                                   | 14                 | 15                           | 16             |
| 1            | Вага для новонародж.                                       |   | 11200260    | шт          | 1,00000                                       | 1 498,00                        | 749,00                               | 749,00             |                              |                |
| 4            | гігрометр  |   | 11200261    | шт          | 1,00000                                       | 48,72                           | 24,36                                | 24,36              |                              |                |
| 5            | гофра  |   | 11200267    | шт          | 2,00000                                       | 54,00                           | 27,00                                | 27,00              |                              |                |
| 6            | Занавіски  |   |             | шт          | 5,00000                                       | 5,00                            | 2,50                                 | 2,50               |                              |                |
| 7            | Наволочки  |   |             | шт          | 4,00000                                       | 20,00                           | 10,00                                | 10,00              |                              |                |
| 8            | Одіяла п\ш   |   |             | шт          | 2,00000                                       | 80,00                           | 40,00                                | 40,00              |                              |                |
| 9            | Пеленки байкові  |   |             | шт          | 1,00000                                       | 5,00                            | 2,50                                 | 2,50               |                              |                |
| 11           | п'єкфлуометр Medikare                                      | 13.09.2019  | 11200198    | шт          | 1,00000                                       | 278,20                          | 139,10                               | 139,10             |                              |                |
| 12           | Подушки  |   |             | шт          | 4,00000                                       | 80,00                           | 40,00                                | 40,00              |                              |                |
| 13           | Простині великі  |   |             | шт          | 6,00000                                       | 60,00                           | 30,00                                | 30,00              |                              |                |
| 14           | пульсоксиметр напалечний MD 300 C5 2023                    | 17.12.2018  | 11200121    | шт          | 1,00000                                       | 997,24                          | 498,62                               | 498,62             | 10                           |                |
| 15           | рукомийник   |   | 11200264    | шт          | 2,00000                                       | 1 050,00                        | 525,00                               | 525,00             |                              |                |
| 16           | Система моніторингу рівня глюкози у крові GlucoDr          | 18.11.2019  | 11200352    | шт          | 1,00000                                       | 454,75                          | 227,38                               | 227,37             |                              |                |
| 18           | термометр  |   | 11200262    | шт          | 1,00000                                       | 6,72                            | 3,36                                 | 3,36               |                              |                |
| 19           | Тоном.Маклакова  |   | 11200259    | шт          | 1,00000                                       | 2 097,20                        | 1 048,60                             | 1 048,60           |                              |                |
| 20           | Холодильник Нолец  |   | 11200263    | шт          | 1,00000                                       | 780,00                          | 390,00                               | 390,00             |                              |                |
| <b>Разом</b> | <b>Х</b>   | <b>Х</b>  | <b>Х</b>    | <b>Х</b>    | <b>35,0000</b>                                | <b>7 514,83</b>                 | <b>3 757,42</b>                      | <b>3 757,42</b>    |                              | <b>Х</b>       |

Разом по аркушу: кількість порядкових номерів: двадцять один , загальна кількість у натуральних вимірах: тридцять дев'ять



загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку

**тридцять п'ять**

---

вартість за даними бухгалтерського обліку

**сім тисяч п'ятсот чотирнадцять грн., 83 коп.**

---

Секретар міської ради

Христина Сорока

Додаток 3  
до рішення 8 сесії міської ради  
від 22.04.2021 № \_\_\_\_\_

1

### А ЗП-См с. Діброва

| № з/п | Рахунок, субрахунок | Матеріальні цінності<br>найменування, вид, сорт, група | Одиниця виміру | За даними бухгалтерського обліку <sup>2</sup> |          |          | Інші відомості |
|-------|---------------------|--|----------------|---|----------|----------|----------------|
|       |                     |  |                | кількість                                     | вартість | сума     |                |
| 1     | 2                   | 3  | 5              | 9   | 10       | 11       | 12             |
| 1     | 2213                | Апарат ОКІФ – 5м                                       | шт.            | 1,00000                                       | 96,00    | 96,00    |                |
| 2     | 2213                | Апарат Поток   | шт.            | 1,00000                                       | 90,00    | 90,00    |                |
| 3     | 2213                | Бікси  | шт.            | 2,00000                                       | 7,54     | 15,08    |                |
| 4     | 2213                | Вага дитяча  | шт.            | 1,00000                                       | 28,80    | 28,80    |                |
| 5     | 2213                | Вага медична   | шт.            | 1,00000                                       | 18,35    | 18,35    |                |
| 6     | 2213                | Вага торсійна  | шт.            | 1,00000                                       | 31,20    | 31,20    |                |
| 7     | 2213                | Вішалка стояк  | шт.            | 3,00000                                       | 20,00    | 60,00    |                |
| 8     | 2213                | Вогнегасник  | шт.            | 1,00000                                       | 65,00    | 65,00    |                |
| 9     | 2213                | Гирі   | шт.            | 1,00000                                       | 8,40     | 8,40     |                |
| 10    | 2213                | Голкотримач  | шт.            | 1,00000                                       | 3,29     | 3,29     |                |
| 11    | 2213                | Дзеркало   | шт.            | 1,00000                                       | 3,00     | 3,00     |                |
| 12    | 2213                | Дзеркало Куско   | шт.            | 8,00000                                       | 2,63     | 21,06    |                |
| 13    | 2213                | Динамометр   | шт.            | 1,00000                                       | 16,05    | 16,05    |                |
| 14    | 2213                | Еластонометр   | шт.            | 1,00000                                       | 8,16     | 8,16     |                |
| 15    | 2213                | Електролічильник                                       | шт.            | 1,00000                                       | 15,00    | 15,00    |                |
| 16    | 2213                | Жалюзі вертикальні                                     | шт.            | 13,00000                                      | 590,00   | 7 670,00 |                |
| 17    | 2213                | Інформаційне табло                                     | шт.            | 1,00000                                       | 150,00   | 150,00   |                |
| 18    | 2213                | Камера Горяєва   | шт.            | 1,00000                                       | 2,64     | 2,64     |                |
| 19    | 2213                | Каструля емаль   | шт.            | 4,00000                                       | 7,00     | 28,00    |                |
| 20    | 2213                | Корзини для сміття                                     | шт.            | 2,00000                                       | 5,00     | 10,00    |                |

|    |      |   |     |         |        |        |  |
|----|------|---|-----|---------|--------|--------|--|
| 21 | 2213 | Крісло гінекологічне                      | шт. | 1,00000 | 89,00  | 89,00  |  |
| 22 | 2213 | Крісло ІСО                                | шт. | 5,00000 | 120,00 | 600,00 |  |
| 23 | 2213 | Кушетка                                   | шт. | 4,00000 | 20,00  | 80,00  |  |
| 24 | 2213 | Лампа Солюкс                              | шт. | 2,00000 | 27,06  | 54,12  |  |
| 25 | 2213 | Лічильник лаборант                        | шт. | 1,00000 | 23,40  | 23,40  |  |
| 26 | 2213 | Набір для взяття крові                    | шт. | 1,00000 | 38,75  | 38,75  |  |
| 27 | 2213 | Набір фельдшера                           | шт. | 1,00000 | 55,84  | 55,84  |  |
| 28 | 2213 | Ніж                                       | шт. | 1,00000 | 1,50   | 1,50   |  |
| 29 | 2213 | Ножниці                                   | шт. | 5,00000 | 20,00  | 100,00 |  |
| 30 | 2213 | Освітлюване табло                         | шт. | 1,00000 | 25,40  | 25,40  |  |
| 31 | 2213 | Парафін                                   | шт. | 1,00000 | 30,00  | 30,00  |  |
| 32 | 2213 | Плита газова 4 камф                       | шт. | 1,00000 | 200,00 | 200,00 |  |
| 33 | 2213 | Рефлектор лобний                          | шт. | 1,00000 | 3,36   | 3,36   |  |
| 34 | 2213 | Рото розширювач                           | шт. | 2,00000 | 4,20   | 8,40   |  |
| 35 | 2213 | Світильник                                | шт. | 5,00000 | 19,00  | 95,00  |  |
| 36 | 2213 | Світильник медичний                       | шт. | 1,00000 | 15,60  | 15,60  |  |
| 37 | 2213 | Стериліз. Прості                          | шт. | 5,00000 | 5,84   | 29,20  |  |
| 38 | 2213 | Стіл інструментальний                     | шт. | 1,00000 | 25,20  | 25,20  |  |
| 39 | 2213 | столік для інструментів (світильник С-6?) | шт. | 3,00000 | 16,61  | 49,82  |  |
| 40 | 2213 | Тазік поліетилен                          | шт. | 2,00000 | 7,25   | 14,50  |  |
| 41 | 2213 | Телефон                                   | шт. | 1,00000 | 28,00  | 28,00  |  |
| 42 | 2213 | Тонometr                                  | шт. | 2,00000 | 37,00  | 74,00  |  |
| 43 | 2213 | Тумбочки                                  | шт. | 8,00000 | 30,00  | 240,00 |  |
| 44 | 2213 | Футляр стерильний                         | шт. | 1,00000 | 4,35   | 4,35   |  |
| 45 | 2213 | Шафа для інструм                          | шт. | 2,00000 | 36,66  | 73,32  |  |
| 46 | 2213 | Шафи                                      | шт. | 1,00000 | 100,00 | 100,00 |  |
| 47 | 2213 | Штатив лабораторний                       | шт. | 4,00000 | 4,08   | 16,32  |  |
| 48 | 2213 | Язикотримач                               | шт. | 1,00000 | 1,44   | 1,44   |  |

Разом по аркушу: кількість порядкових номерів: тринадцять , загальна кількість у натуральних вимірах: тридцять два

|              |  |          |          |                  |  |                  |  |
|--------------|--|----------|----------|------------------|--|------------------|--|
| <b>Разом</b> |  | <b>X</b> | <b>X</b> | <b>110,00000</b> |  | <b>10 416,55</b> |  |
|--------------|--|----------|----------|------------------|--|------------------|--|

загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку

**Сто десять**

вартість за даними бухгалтерського обліку

Десять тисяч чотириста шістнадцять гривень 55 копійок  
(прописом)

Секретар міської ради

Христина Сорока

Додаток 4

до рішення 8 сесії міської ради

від 22.04.2021 № \_\_\_\_\_

## ПЗ с. Сарники

| № з/п  | Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта | Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач | Номер       |              | За даними бухгалтерського обліку |                                 |                                      |                    |                              | Інші відомості |
|--|--|---|-------------|--------------|----------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|--------------------|------------------------------|----------------|
|  |  |   | інвентарний | Один. вимір. | кількість                        | первісна (переоцінена) вартість | сума зносу (накопиченої амортизації) | балансова вартість | строк корисного використання |                |
| 1  | 2  | 3   | 4           | 7            | 11                               | 12                              | 13                                   | 14                 | 15                           | 16             |
| 1  | Диван-ліжка  |   | 10630445    | шт           | 1,00000                          | 1 450,00                        | 1 450,00                             |                    |                              |                |
| 2  | Лічильник газовий  |   | 10430442    | шт           | 1,00000                          | 153,00                          | 153,00                               |                    |                              |                |
| 3  | Холодильник Норд   |   | 10480443    | шт           | 1,00000                          | 1 059,00                        | 1 059,00                             |                    |                              |                |
| 4  | Шафа кутова  |   | 10630444    | шт           | 1,00000                          | 1 350,00                        | 1 350,00                             |                    |                              |                |
| 5  | Шафа медична   |   | 10480441    | шт           | 1,00000                          | 114,00                          | 114,00                               |                    |                              |                |
| Разом по аркушу: кількість порядкових номерів: п'ять , загальна кількість у натуральних вимірах: п'ять |  |   |             |              |                                  |                                 |                                      |                    |                              |                |
| <b>Разом</b>   | <b>X</b>   | <b>X</b>  | <b>X</b>    | <b>X</b>     | <b>5,00000</b>                   | <b>4 126,00</b>                 | <b>4 126,00</b>                      |                    |                              | <b>X</b>       |

загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку

пять

вартість за даними бухгалтерського обліку

чотири тисячі сто двадцять шість гривень 00коп.

Секретар міської ради

Христина Сорока

Додаток 5  
до рішення 8 сесії міської  
ради  
від 22.04.2021 № \_\_\_\_\_

1

## ПЗ с. Сарники

| № з/п | Рахунок, субрахунок | Матеріальні цінності<br>найменування, вид, сорт, група | Одиниця виміру | За даними бухгалтерського обліку <sup>2</sup> |          |        | Інші відомості |
|-------|---------------------|--|----------------|---|----------|--------|----------------|
|       |                     |  |                | кількість                                     | вартість | сума   |                |
| 1     | 2                   | 3  | 5              | 9   | 10       | 11     | 12             |
| 1     | 2213                | Вівіска  | шт.            | 1,00000                                       | 60,00    | 60,00  |                |
| 2     | 2213                | Відро мусорне  | шт.            | 1,00000                                       | 31,00    | 31,00  |                |
| 3     | 2213                | Відро пластмасове                                      | шт.            | 2,00000                                       | 6,00     | 12,00  |                |
| 4     | 2213                | Відро цинкове 10л.                                     | шт.            | 1,00000                                       | 12,50    | 12,50  |                |
| 5     | 2213                | Відро цинкове 12л.                                     | шт.            | 1,00000                                       | 13,50    | 13,50  |                |
| 6     | 2213                | Вішалка металева                                       | шт.            | 1,00000                                       | 15,00    | 15,00  |                |
| 7     | 2213                | Гінекологічне крісло                                   | шт.            | 1,00000                                       | 65,00    | 65,00  |                |
| 8     | 2213                | Дзеркало Сімса   | шт.            | 2,00000                                       | 3,50     | 7,00   |                |
| 9     | 2213                | Ел.світильник  | шт.            | 2,00000                                       | 8,00     | 16,00  |                |
| 10    | 2213                | Ел.чайник  | шт.            | 1,00000                                       | 80,00    | 80,00  |                |
| 11    | 2213                | Електролічильник                                       | шт.            | 1,00000                                       | 17,00    | 17,00  |                |
| 12    | 2213                | Калькулятор  | шт.            | 1,00000                                       | 64,00    | 64,00  |                |
| 13    | 2213                | Карніз   | шт.            | 6,00000                                       | 3,17     | 19,00  |                |
| 14    | 2213                | Каструля   | шт.            | 3,00000                                       | 2,67     | 8,00   |                |
| 15    | 2213                | Крісла   | шт.            | 5,00000                                       | 7,40     | 37,00  |                |
| 16    | 2213                | Крісла   | шт.            | 5,00000                                       | 72,00    | 360,00 |                |
| 17    | 2213                | Крісла   | шт.            | 1,00000                                       | 500,00   | 500,00 |                |
| 18    | 2213                | Крісла напівмягкі                                      | шт.            | 3,00000                                       | 5,00     | 15,00  |                |

|    |      |                              |     |          |        |        |  |
|----|------|------------------------------|-----|----------|--------|--------|--|
| 19 | 2213 | Крісла п/м                   | шт. | 3,00000  | 4,00   | 12,00  |  |
| 20 | 2213 | Крісло                       | шт. | 4,00000  | 20,00  | 80,00  |  |
| 21 | 2213 | Крісло                       | шт. | 4,00000  | 22,50  | 90,00  |  |
| 22 | 2213 | Кушетка                      | шт. | 1,00000  | 19,00  | 19,00  |  |
| 23 | 2213 | Набір (стіл+4табуретки) Стіл | шт. | 1,00000  | 280,00 | 280,00 |  |
| 24 | 2213 | Обігрівач UFO                | шт. | 1,00000  | 590,00 | 590,00 |  |
| 25 | 2213 | Плита газова                 | шт. | 1,00000  | 57,00  | 57,00  |  |
| 26 | 2213 | Праска                       | шт. | 1,00000  | 68,00  | 68,00  |  |
| 27 | 2213 | Простині                     | шт. | 10,00000 | 7,42   | 74,20  |  |
| 28 | 2213 | Ростомір                     | шт. | 1,00000  | 4,00   | 4,00   |  |
| 29 | 2213 | Скатертина біла              | шт. | 1,00000  | 36,00  | 36,00  |  |
| 30 | 2213 | Стерилізатор С-22            | шт. | 1,00000  | 9,00   | 9,00   |  |
| 31 | 2213 | Стетофонендоскоп             | шт. | 1,00000  | 8,00   | 8,00   |  |
| 32 | 2213 | Стіл                         | шт. | 2,00000  | 4,50   | 9,00   |  |
| 33 | 2213 | Стіл                         | шт. | 1,00000  | 180,00 | 180,00 |  |
| 34 | 2213 | Стіл                         | шт. | 1,00000  | 380,00 | 380,00 |  |
| 35 | 2213 | Стіл журнальний              | шт. | 1,00000  | 130,00 | 130,00 |  |
| 36 | 2213 | Стіл інструментальний        | шт. | 1,00000  | 25,00  | 25,00  |  |
| 37 | 2213 | Стіл одностумбовий           | шт. | 1,00000  | 19,00  | 19,00  |  |
| 38 | 2213 | Стіл-2стумбовий              | шт. | 1,00000  | 190,00 | 190,00 |  |
| 39 | 2213 | Сумка медична                | шт. | 1,00000  | 10,00  | 10,00  |  |
| 40 | 2213 | Сумка-холодильник            | шт. | 2,00000  | 100,00 | 200,00 |  |
| 41 | 2213 | Тапчан                       | шт. | 1,00000  | 15,00  | 15,00  |  |
| 42 | 2213 | Тонометр                     | шт. | 3,00000  | 124,10 | 372,30 |  |
| 43 | 2213 | Тумба                        | шт. | 1,00000  | 130,00 | 130,00 |  |
| 44 | 2213 | Тумбочка                     | шт. | 1,00000  | 10,00  | 10,00  |  |
| 45 | 2213 | Тюль                         | шт. | 7,00000  | 2,14   | 15,00  |  |
| 46 | 2213 | Тюль надверна                | шт. | 1,00000  | 1,00   | 1,00   |  |
| 47 | 2213 | Умивальник                   | шт. | 1,00000  | 38,00  | 38,00  |  |
| 48 | 2213 | Умивальник                   | шт. | 1,00000  | 650,00 | 650,00 |  |
| 49 | 2213 | Халат медичний               | шт. | 1,00000  | 5,00   | 5,00   |  |
| 50 | 2213 | Шафа медична                 | шт. | 1,00000  | 15,00  | 15,00  |  |
| 51 | 2213 | Шафа медична                 | шт. | 1,00000  | 58,00  | 58,00  |  |

Разом по аркушу: кількість порядкових номерів: шістнадцять , загальна кількість у натуральних вимірах: двадцять п'ять

|              |          |          |                 |  |                 |  |
|--------------|----------|----------|-----------------|--|-----------------|--|
| <b>Разом</b> | <b>X</b> | <b>X</b> | <b>98,00000</b> |  | <b>5 111,50</b> |  |
|--------------|----------|----------|-----------------|--|-----------------|--|



загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку  
вартість за даними бухгалтерського обліку

Секретар міської ради

Дев'яносто вісім  
**П'ять тисяч сто одинадцять гривень 50 копійок**

Христина Сорока

Додаток 6  
до рішення 8 сесії міської ради  
від 22.04.2021 № \_\_\_\_\_

**ПЗ с. Юнашків**

| № з/п  | Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта | Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач | Номер       |              | За даними бухгалтерського обліку |                                 |                                      |                    |                              | Інші відомості |
|--|--|---|-------------|--------------|----------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|--------------------|------------------------------|----------------|
|  |  |   | інвентарний | Один. вимір. | кількість                        | первісна (переоцінена) вартість | сума зносу (накопиченої амортизації) | балансова вартість | строк корисного використання |                |
| 1  | 2  | 3   | 4           | 7            | 11                               | 12                              | 13                                   | 14                 | 15                           | 16             |
| 1  | Крісло гінекологічне                                       |   | 10470465    | шт           | 1,00000                          | 41,00                           | 41,00                                |                    |                              |                |
| 2  | Холодильник Дніпро   |   | 10480466    | шт           | 1,00000                          | 1 200,00                        | 1 200,00                             |                    |                              |                |
| Разом по аркушу: кількість порядкових номерів: два , загальна кількість у натуральних вимірах: два |  |   |             |              |                                  |                                 |                                      |                    |                              |                |
| <b>Разом</b>   | <b>X</b>   | <b>X</b>  | <b>X</b>    | <b>X</b>     | <b>2,00000</b>                   | <b>1 241,00</b>                 | <b>1 241,00</b>                      |                    |                              | <b>X</b>       |

Секретар міської ради

Христина Сорока

Додаток 7  
до рішення 8 сесії міської ради  
від 22.04.2021 № \_\_\_\_\_

### ПЗ с.Юнашків

1

| № з/п | Рахунок, субрахунок | Матеріальні цінності<br>найменування, вид, сорт, група | Одиниця виміру | За даними бухгалтерського обліку <sup>2</sup> |          |        | Інші відомості |
|-------|---------------------|--|----------------|---|----------|--------|----------------|
|       |                     |  |                | кількість                                     | вартість | сума   |                |
| 1     | 2                   | 3  | 5              | 9   | 10       | 11     | 12             |
| 1     | 2213                | Бікс   | шт.            | 1,00000                                       | 12,00    | 12,00  |                |
| 2     | 2213                | Буфет  | шт.            | 3,00000                                       | 70,00    | 210,00 |                |
| 3     | 2213                | Вага дитяча  | шт.            | 1,00000                                       | 27,00    | 27,00  |                |
| 4     | 2213                | Відро оцинковане                                       | шт.            | 1,00000                                       | 20,00    | 20,00  |                |
| 5     | 2213                | Вішалка металева                                       | шт.            | 1,00000                                       | 13,00    | 13,00  |                |
| 6     | 2213                | Газова плита   | шт.            | 1,00000                                       | 126,00   | 126,00 |                |
| 7     | 2213                | Дзеркало куско   | шт.            | 10,00000                                      | 1,00     | 10,00  |                |
| 8     | 2213                | Диван  | шт.            | 1,00000                                       | 132,00   | 132,00 |                |
| 9     | 2213                | Крісла   | шт.            | 8,00000                                       | 14,88    | 119,00 |                |
| 10    | 2213                | Кушетка  | шт.            | 2,00000                                       | 25,00    | 50,00  |                |
| 11    | 2213                | Люстра   | шт.            | 2,00000                                       | 10,50    | 21,00  |                |
| 12    | 2213                | Пінцет анатомічний                                     | шт.            | 1,00000                                       | 1,00     | 1,00   |                |
| 13    | 2213                | Пінцет хірургічний                                     | шт.            | 1,00000                                       | 1,00     | 1,00   |                |
| 14    | 2213                | Ростомір для ново народ.                               | шт.            | 1,00000                                       | 4,00     | 4,00   |                |
| 15    | 2213                | Стіл для інструментів                                  | шт.            | 2,00000                                       | 34,00    | 68,00  |                |
| 16    | 2213                | Столи  | шт.            | 2,00000                                       | 32,50    | 65,00  |                |
| 17    | 2213                | Телефон  | шт.            | 1,00000                                       | 70,00    | 70,00  |                |
| 18    | 2213                | Тонometr   | шт.            | 1,00000                                       | 30,00    | 30,00  |                |
| 19    | 2213                | Умивальник   | шт.            | 1,00000                                       | 34,00    | 34,00  |                |

|   |      |                  |          |                 |       |                 |
|---|------|------------------|----------|-----------------|-------|-----------------|
| 20  | 2213 | Шафа двох дверна | шт.      | 1,00000         | 75,00 | 75,00           |
| Разом по аркушу: кількість порядкових номерів: двадцять , загальна кількість у натуральних вимірах: сорок два |      |                  |          |                 |       |                 |
| <b>Разом</b>  |      | <b>X</b>         | <b>X</b> | <b>42,00000</b> |       | <b>1 088,00</b> |

загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку  
вартість за даними бухгалтерського обліку

**сорок два**  
Одна тисяча вісімдесят вісім гривень 00 копійок

Секретар міської ради

Христина Сорока

Додаток 1

до рішення \_\_\_\_ сесії міської ради

від \_\_\_\_\_, 2021 № \_\_\_\_\_

**А ЗП-СМ с. Діброва**

| № з/п | Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта | Номер інвентарний | Один. вимір. | За даними бухгалтерського обліку |                                 |                          |                    |                              |
|-------|--|-------------------|--------------|----------------------------------|---------------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------------|
|       |  |                   |              | кількість                        | первісна (переоцінена) вартість | сума зносу (накопиченої) | балансова вартість | строк корисного використання |
| 1     | 2  | 4                 | 7            | 11                               | 12                              | 13                       | 14                 | 15                           |
| 1     | Амбулаторія  | 10310197          | шт           | 1,00000                          | 39 946,00                       | 946,00                   |                    |                              |
| 2     | Апарат Іскра - 1   | 10470200          | шт           | 1,00000                          | 186,00                          | 186,00                   |                    |                              |
| 3     | Апарат УВЧ - 66  | 10470201          | шт           | 1,00000                          | 251,00                          | 251,00                   |                    |                              |
| 4     | електрокардіограф "БІОМЕД" ВЕ-300                          | 10470524          | шт           | 1,00000                          | 20 394,20                       | 1 937,40                 | 18 456,80          | 10                           |
| 5     | Інгалятор паровий  | 10470198          | шт           | 1,00000                          | 666,00                          | 666,00                   |                    |                              |
| 6     | калориметр   | 10480204          | шт           | 1,00000                          | 952,00                          | 952,00                   |                    |                              |
| 7     | котел  | 10480202          | шт           | 1,00000                          | 323,00                          | 323,00                   |                    |                              |
| 8     | меблі  | 10630205          | шт           | 1,00000                          | 364,00                          | 364,00                   |                    |                              |
| 9     | портативний телемедичний дослідний комплекс (ПАК ТМДН)     | 10450078          | шт           | 1,00000                          | 109 700,00                      | 10 421,52                | 99 278,48          | 10                           |
| 10    | Світ. 4-х рефл.  | 10480203          | шт           | 1,00000                          | 154,00                          | 154,00                   |                    |                              |
| 11    | Стерилізатор ГП-40   | 10470199          | шт           | 1,00000                          | 226,00                          | 226,00                   |                    |                              |

Разом по аркушу: кількість порядкових номерів: одинадцять , загальна кількість у натуральних вимірах: одинадцять

|              |          |          |          |                 |                       |                      |                   |  |
|--------------|----------|----------|----------|-----------------|-----------------------|----------------------|-------------------|--|
| <b>Разом</b> | <b>X</b> | <b>X</b> | <b>X</b> | <b>11,00000</b> | <b>173<br/>162,20</b> | <b>55<br/>426,92</b> | <b>117 735,28</b> |  |
|--------------|----------|----------|----------|-----------------|-----------------------|----------------------|-------------------|--|

загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку одиннадцять

вартість за даними бухгалтерського обліку сто сімдесят три тисячі сто шістдесят дві гривні 20 коп.

Секретар міської ради

Роман Іванюк

Додаток 2

до рішення \_\_\_\_ сесії міської ради

від \_\_\_\_\_, 2021 № \_\_\_\_\_

## А ЗП-СМ с. Діброва

| № з/п | Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта | Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач | Номер інвентарний | Один · вимір. | За даними бухгалтерського обліку |                                 |                                      |                    |                              | Інші відомості |
|-------|--|---|-------------------|---------------|----------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|--------------------|------------------------------|----------------|
|       |  |   |                   |               | кількість                        | первісна (переоцінена) вартість | сума зносу (накопиченої амортизації) | балансова вартість | строк корисного використання |                |
| 1     | 2  | 3   | 4                 | 7             | 11                               | 12                              | 13                                   | 14                 | 15                           | 16             |
| 1     | Вага для новонародж.                                       |   | 11200260          | шт            | 1,0000<br>0                      | 1 498,00                        | 749,00                               | 749,00             |                              |                |
| 4     | гігрометр  |   | 11200261          | шт            | 1,0000<br>0                      | 48,72                           | 24,36                                | 24,36              |                              |                |
| 5     | гофра  |   | 11200267          | шт            | 2,0000<br>0                      | 54,00                           | 27,00                                | 27,00              |                              |                |
| 6     | Занавіски  |   |                   | шт            | 5,0000<br>0                      | 5,00                            | 2,50                                 | 2,50               |                              |                |
| 7     | Наволочки  |   |                   | шт            | 4,0000<br>0                      | 20,00                           | 10,00                                | 10,00              |                              |                |
| 8     | Одіяла п\ш   |   |                   | шт            | 2,0000<br>0                      | 80,00                           | 40,00                                | 40,00              |                              |                |
| 9     | Пеленки байкові  |   |                   | шт            | 1,0000<br>0                      | 5,00                            | 2,50                                 | 2,50               |                              |                |
| 11    | пiкфлуометр Medikare                                       | 13.09.2019  | 11200198          | шт            | 1,0000<br>0                      | 278,20                          | 139,10                               | 139,10             |                              |                |

|    |   |            |          |    |             |          |        |        |    |  |
|----|---|------------|----------|----|-------------|----------|--------|--------|----|--|
| 12 | Подушки   |            |          | шт | 4,0000<br>0 | 80,00    | 40,00  | 40,00  |    |  |
| 13 | Простині великі                                   |            |          | шт | 6,0000<br>0 | 60,00    | 30,00  | 30,00  |    |  |
| 14 | пульсоксиметр напалечний MD 300 C5 2023           | 17.12.2018 | 11200121 | шт | 1,0000<br>0 | 997,24   | 498,62 | 498,62 | 10 |  |
| 15 | рукомийник  |            | 11200264 | шт | 2,0000<br>0 | 1 050,00 | 525,00 | 525,00 |    |  |
| 16 | Система моніторингу рівня глюкози у крові GlucoDr | 18.11.2019 | 11200352 | шт | 1,0000<br>0 | 454,75   | 227,38 | 227,37 |    |  |
| 18 | термометр   |            | 11200262 | шт | 1,0000<br>0 | 6,72     | 3,36   | 3,36   |    |  |
| 19 | Тоном.Маклакова                                   |            | 11200259 | шт | 1,0000<br>0 | 2 097,20 | 048,60 | 048,60 |    |  |
| 20 | Холодильник Ноелч                                 |            | 11200263 | шт | 1,0000<br>0 | 780,00   | 390,00 | 390,00 |    |  |

Разом по аркушу: кількість порядкових номерів: двадцять один , загальна кількість у натуральних вимірах: тридцять дев'ять

|              |          |          |          |          |                      |                 |                     |                     |  |          |
|--------------|----------|----------|----------|----------|----------------------|-----------------|---------------------|---------------------|--|----------|
| <b>Разом</b> | <b>X</b> | <b>X</b> | <b>X</b> | <b>X</b> | <b>35,000<br/>00</b> | <b>7 514,83</b> | <b>3<br/>757,42</b> | <b>3<br/>757,42</b> |  | <b>X</b> |
|--------------|----------|----------|----------|----------|----------------------|-----------------|---------------------|---------------------|--|----------|

загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку

тридцять п'ять

вартість за даними бухгалтерського обліку

сім тисяч п'ятсот чотирнадцять грн., 83 коп.

Секретар міської ради

Роман Іванюк



Додаток 3

до \_\_\_\_\_ сесії міської ради

від \_\_\_\_\_ 2021 № \_\_\_\_\_

1

## А ЗП-См с. Діброва

| № з/п | Рахунок, субрахунок | Матеріальні цінності<br>найменування, вид, сорт,<br>група | Одиниця виміру | За даними <sup>2</sup><br>бухгалтерського обліку |          |          | Інші відомості |
|-------|---------------------|---|----------------|--|----------|----------|----------------|
|       |                     |   |                | кількість  | вартість | сума     |                |
| 1     | 2                   | 3   | 5              | 9  | 10       | 11       | 12             |
| 1     | 2213                | Апарат ОКІФ – 5м  | шт.            | 1,00000  | 96,00    | 96,00    |                |
| 2     | 2213                | Апарат Поток  | шт.            | 1,00000  | 90,00    | 90,00    |                |
| 3     | 2213                | Бікси   | шт.            | 2,00000  | 7,54     | 15,08    |                |
| 4     | 2213                | Вага дитяча   | шт.            | 1,00000  | 28,80    | 28,80    |                |
| 5     | 2213                | Вага медична  | шт.            | 1,00000  | 18,35    | 18,35    |                |
| 6     | 2213                | Вага торсійна   | шт.            | 1,00000  | 31,20    | 31,20    |                |
| 7     | 2213                | Вішалка стояк   | шт.            | 3,00000  | 20,00    | 60,00    |                |
| 8     | 2213                | Вогнегасник   | шт.            | 1,00000  | 65,00    | 65,00    |                |
| 9     | 2213                | Гирі  | шт.            | 1,00000  | 8,40     | 8,40     |                |
| 10    | 2213                | Голкотримач   | шт.            | 1,00000  | 3,29     | 3,29     |                |
| 11    | 2213                | Дзеркало  | шт.            | 1,00000  | 3,00     | 3,00     |                |
| 12    | 2213                | Дзеркало Куско  | шт.            | 8,00000  | 2,63     | 21,06    |                |
| 13    | 2213                | Динамометр  | шт.            | 1,00000  | 16,05    | 16,05    |                |
| 14    | 2213                | Еластонометр  | шт.            | 1,00000  | 8,16     | 8,16     |                |
| 15    | 2213                | Електролічильник  | шт.            | 1,00000  | 15,00    | 15,00    |                |
| 16    | 2213                | Жалюзі вертикальні  | шт.            | 13,00000   | 590,00   | 7 670,00 |                |
| 17    | 2213                | Інформаційне табло  | шт.            | 1,00000  | 150,00   | 150,00   |                |

|    |      |  |     |         |        |        |
|----|------|--|-----|---------|--------|--------|
| 18 | 2213 | Камера Горяєва                               | шт. | 1,00000 | 2,64   | 2,64   |
| 19 | 2213 | Каструля емаль                               | шт. | 4,00000 | 7,00   | 28,00  |
| 20 | 2213 | Корзини для сміття                           | шт. | 2,00000 | 5,00   | 10,00  |
| 21 | 2213 | Крісло гінекологічне                         | шт. | 1,00000 | 89,00  | 89,00  |
| 22 | 2213 | Крісло ІСО                                   | шт. | 5,00000 | 120,00 | 600,00 |
| 23 | 2213 | Кушетка                                      | шт. | 4,00000 | 20,00  | 80,00  |
| 24 | 2213 | Лампа Солюкс                                 | шт. | 2,00000 | 27,06  | 54,12  |
| 25 | 2213 | Лічильник лаборант                           | шт. | 1,00000 | 23,40  | 23,40  |
| 26 | 2213 | Набір для взяття крові                       | шт. | 1,00000 | 38,75  | 38,75  |
| 27 | 2213 | Набір фельдшера                              | шт. | 1,00000 | 55,84  | 55,84  |
| 28 | 2213 | Ніж  | шт. | 1,00000 | 1,50   | 1,50   |
| 29 | 2213 | Ножниці                                      | шт. | 5,00000 | 20,00  | 100,00 |
| 30 | 2213 | Освітлюване табло                            | шт. | 1,00000 | 25,40  | 25,40  |
| 31 | 2213 | Парафін                                      | шт. | 1,00000 | 30,00  | 30,00  |
| 32 | 2213 | Плита газова 4 камф                          | шт. | 1,00000 | 200,00 | 200,00 |
| 33 | 2213 | Рефлектор лобний                             | шт. | 1,00000 | 3,36   | 3,36   |
| 34 | 2213 | Рото розширювач                              | шт. | 2,00000 | 4,20   | 8,40   |
| 35 | 2213 | Світильник                                   | шт. | 5,00000 | 19,00  | 95,00  |
| 36 | 2213 | Світильник медичний                          | шт. | 1,00000 | 15,60  | 15,60  |
| 37 | 2213 | Стериліз. Прості                             | шт. | 5,00000 | 5,84   | 29,20  |
| 38 | 2213 | Стіл інструментальний                        | шт. | 1,00000 | 25,20  | 25,20  |
| 39 | 2213 | столік для інструментів<br>(світильник С-6?) | шт. | 3,00000 | 16,61  | 49,82  |
| 40 | 2213 | Тазік поліетилен                             | шт. | 2,00000 | 7,25   | 14,50  |
| 41 | 2213 | Телефон                                      | шт. | 1,00000 | 28,00  | 28,00  |
| 42 | 2213 | Тонometr                                     | шт. | 2,00000 | 37,00  | 74,00  |
| 43 | 2213 | Тумбочки                                     | шт. | 8,00000 | 30,00  | 240,00 |
| 44 | 2213 | Футляр стерильний                            | шт. | 1,00000 | 4,35   | 4,35   |
| 45 | 2213 | Шафа для інструм                             | шт. | 2,00000 | 36,66  | 73,32  |
| 46 | 2213 | Шафи   | шт. | 1,00000 | 100,00 | 100,00 |
| 47 | 2213 | Штатив лабораторний                          | шт. | 4,00000 | 4,08   | 16,32  |
| 48 | 2213 | Язикотримач                                  | шт. | 1,00000 | 1,44   | 1,44   |

Разом по аркушу: кількість порядкових номерів: тринадцять , загальна кількість у натуральних вимірах: тридцять два

|              |          |          |                  |                  |
|--------------|----------|----------|------------------|------------------|
| <b>Разом</b> | <b>X</b> | <b>X</b> | <b>110,00000</b> | <b>10 416,55</b> |
|--------------|----------|----------|------------------|------------------|

загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку Сто десять

вартість за даними бухгалтерського обліку Десять тисяч чотиреста шістнадцять гривень 55 копійок  
(прописом)

Секретар міської ради

Роман Іванюк

Додаток 4

до рішення \_\_\_\_\_ сесії міської ради

від \_\_\_\_\_, 2021 № \_\_\_\_\_

## ПЗ с. Сарники

| № з/п | Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта | Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач | Номер інвентарний | Один вимір. | За даними <sup>3</sup> бухгалтерського обліку |                                 |                                      |                    |                              | Інші відомості |
|-------|--|---|-------------------|-------------|---|---------------------------------|--------------------------------------|--------------------|------------------------------|----------------|
|       |  |   |                   |             | кількість                                     | первісна (переоцінена) вартість | сума зносу (накопиченої амортизації) | балансова вартість | строк корисного використання |                |
| 1     | 2  | 3   | 4                 | 7           | 11  | 12                              | 13                                   | 14                 | 15                           | 16             |
| 1     | Диван-ліжко  |   | 10630445          | шт          | 1,0000<br>0                                   | 1 450,00                        | 450,00                               | 1                  |                              |                |
| 2     | Лічильник газовий  |   | 10430442          | шт          | 1,0000<br>0                                   | 153,00                          | 153,00                               | 1                  |                              |                |
| 3     | Холодильник Норд   |   | 10480443          | шт          | 1,0000<br>0                                   | 1 059,00                        | 059,00                               | 1                  |                              |                |
| 4     | Шафа кутова  |   | 10630444          | шт          | 1,0000<br>0                                   | 1 350,00                        | 350,00                               | 1                  |                              |                |
| 5     | Шафа медична   |   | 10480441          | шт          | 1,0000<br>0                                   | 114,00                          | 114,00                               | 1                  |                              |                |

Разом по аркушу: кількість порядкових номерів: п'ять , загальна кількість у натуральних вимірах:

п'ять

|              |          |          |          |          |               |                 |               |  |  |          |
|--------------|----------|----------|----------|----------|---------------|-----------------|---------------|--|--|----------|
| <b>Разом</b> | <b>X</b> | <b>X</b> | <b>X</b> | <b>X</b> | <b>5,0000</b> | <b>4 126,00</b> | <b>4</b>      |  |  | <b>X</b> |
| <b>м</b>     |          |          |          |          | <b>0</b>      |                 | <b>126,00</b> |  |  |          |

загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку

п'ять

вартість за даними бухгалтерського обліку

чотири тисячі сто двадцять шість гривень 00коп.

Секретар міської ради

Роман Іванюк

Додаток 5  
до рішення \_\_\_\_\_ сесії  
міської ради  
від \_\_\_\_\_ 2021 № \_\_\_\_\_

1

## ПЗ с. Сарники

| № з/п | Рахунок, субрахунок | Матеріальні цінності<br>найменування, вид, сорт,<br>група | Одиниця<br>виміру | За даними <sup>2</sup><br>бухгалтерського обліку |          |       | Інші<br>відомості |
|-------|---------------------|---|-------------------|--|----------|-------|-------------------|
|       |                     |   |                   | кількість  | вартість | сума  |                   |
| 1     | 2                   | 3   | 5                 | 9  | 10       | 11    | 12                |
| 1     | 2213                | Вивіска   | шт.               | 1,00000  | 60,00    | 60,00 |                   |
| 2     | 2213                | Відро мусорне   | шт.               | 1,00000  | 31,00    | 31,00 |                   |
| 3     | 2213                | Відро пластмасове   | шт.               | 2,00000  | 6,00     | 12,00 |                   |
| 4     | 2213                | Відро цинкове 10л.  | шт.               | 1,00000  | 12,50    | 12,50 |                   |
| 5     | 2213                | Відро цинкове 12л.  | шт.               | 1,00000  | 13,50    | 13,50 |                   |
| 6     | 2213                | Вішалка металева  | шт.               | 1,00000  | 15,00    | 15,00 |                   |
| 7     | 2213                | Гінекологічне крісло                                      | шт.               | 1,00000  | 65,00    | 65,00 |                   |
| 8     | 2213                | Дзеркало Сімса  | шт.               | 2,00000  | 3,50     | 7,00  |                   |
| 9     | 2213                | Ел.світильник   | шт.               | 2,00000  | 8,00     | 16,00 |                   |
| 10    | 2213                | Ел.чайник   | шт.               | 1,00000  | 80,00    | 80,00 |                   |
| 11    | 2213                | Електролічильник  | шт.               | 1,00000  | 17,00    | 17,00 |                   |
| 12    | 2213                | Калькулятор   | шт.               | 1,00000  | 64,00    | 64,00 |                   |
| 13    | 2213                | Карніз  | шт.               | 6,00000  | 3,17     | 19,00 |                   |
| 14    | 2213                | Каструля  | шт.               | 3,00000  | 2,67     | 8,00  |                   |
| 15    | 2213                | Крісла  | шт.               | 5,00000  | 7,40     | 37,00 |                   |

|    |      |                                 |     |          |        |        |  |
|----|------|---------------------------------|-----|----------|--------|--------|--|
| 16 | 2213 | Крісла                          | шт. | 5,00000  | 72,00  | 360,00 |  |
| 17 | 2213 | Крісла                          | шт. | 1,00000  | 500,00 | 500,00 |  |
| 18 | 2213 | Крісла напівмягкі               | шт. | 3,00000  | 5,00   | 15,00  |  |
| 19 | 2213 | Крісла п/м                      | шт. | 3,00000  | 4,00   | 12,00  |  |
| 20 | 2213 | Крісло                          | шт. | 4,00000  | 20,00  | 80,00  |  |
| 21 | 2213 | Крісло                          | шт. | 4,00000  | 22,50  | 90,00  |  |
| 22 | 2213 | Кушетка                         | шт. | 1,00000  | 19,00  | 19,00  |  |
| 23 | 2213 | Набір (стіл+4табуретки)<br>Стіл | шт. | 1,00000  | 280,00 | 280,00 |  |
| 24 | 2213 | Обігрівач UFO                   | шт. | 1,00000  | 590,00 | 590,00 |  |
| 25 | 2213 | Плита газова                    | шт. | 1,00000  | 57,00  | 57,00  |  |
| 26 | 2213 | Праска                          | шт. | 1,00000  | 68,00  | 68,00  |  |
| 27 | 2213 | Простині                        | шт. | 10,00000 | 7,42   | 74,20  |  |
| 28 | 2213 | Ростомір                        | шт. | 1,00000  | 4,00   | 4,00   |  |
| 29 | 2213 | Скатертина біла                 | шт. | 1,00000  | 36,00  | 36,00  |  |
| 30 | 2213 | Стерилізатор С-22               | шт. | 1,00000  | 9,00   | 9,00   |  |
| 31 | 2213 | Стетофонендоскоп                | шт. | 1,00000  | 8,00   | 8,00   |  |
| 32 | 2213 | Стіл                            | шт. | 2,00000  | 4,50   | 9,00   |  |
| 33 | 2213 | Стіл                            | шт. | 1,00000  | 180,00 | 180,00 |  |
| 34 | 2213 | Стіл                            | шт. | 1,00000  | 380,00 | 380,00 |  |
| 35 | 2213 | Стіл журнальний                 | шт. | 1,00000  | 130,00 | 130,00 |  |
| 36 | 2213 | Стіл інструментальний           | шт. | 1,00000  | 25,00  | 25,00  |  |
| 37 | 2213 | Стіл одностумбовий              | шт. | 1,00000  | 19,00  | 19,00  |  |
| 38 | 2213 | Стіл-2стумбовий                 | шт. | 1,00000  | 190,00 | 190,00 |  |
| 39 | 2213 | Сумка медична                   | шт. | 1,00000  | 10,00  | 10,00  |  |
| 40 | 2213 | Сумка-холодильник               | шт. | 2,00000  | 100,00 | 200,00 |  |
| 41 | 2213 | Тапчан                          | шт. | 1,00000  | 15,00  | 15,00  |  |
| 42 | 2213 | Тонометр                        | шт. | 3,00000  | 124,10 | 372,30 |  |
| 43 | 2213 | Тумба                           | шт. | 1,00000  | 130,00 | 130,00 |  |
| 44 | 2213 | Тумбочка                        | шт. | 1,00000  | 10,00  | 10,00  |  |
| 45 | 2213 | Тюль                            | шт. | 7,00000  | 2,14   | 15,00  |  |
| 46 | 2213 | Тюль надверна                   | шт. | 1,00000  | 1,00   | 1,00   |  |
| 47 | 2213 | Умивальник                      | шт. | 1,00000  | 38,00  | 38,00  |  |

|    |      |                |     |         |        |        |  |
|----|------|----------------|-----|---------|--------|--------|--|
| 48 | 2213 | Умивальник     | шт. | 1,00000 | 650,00 | 650,00 |  |
| 49 | 2213 | Халат медичний | шт. | 1,00000 | 5,00   | 5,00   |  |
| 50 | 2213 | Шафа медична   | шт. | 1,00000 | 15,00  | 15,00  |  |
| 51 | 2213 | Шафа медична   | шт. | 1,00000 | 58,00  | 58,00  |  |

Разом по аркушу: кількість порядкових номерів: шістнадцять , загальна кількість у натуральних вимірах: двадцять п'ять

|              |  |          |          |                 |  |                 |  |
|--------------|--|----------|----------|-----------------|--|-----------------|--|
| <b>Разом</b> |  | <b>X</b> | <b>X</b> | <b>98,00000</b> |  | <b>5 111,50</b> |  |
|--------------|--|----------|----------|-----------------|--|-----------------|--|

загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку  
вартість за даними бухгалтерського обліку

Дев'яносто вісім  
**П'ять тисяч сто одинадцять гривень 50 копійок**

Секретар міської ради

Роман Іванюк



Додаток 6  
до рішення \_\_\_ сесії міської ради  
від \_\_\_\_\_ 2021 № \_\_\_\_\_

## ПЗ с. Юнашків

| № з/п | Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта | Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач | Номер       |             | За даними бухгалтерського обліку <sup>3</sup> |                                 |                                      |                    |                              | Інші відомості |
|-------|--|---|-------------|-------------|---|---------------------------------|--------------------------------------|--------------------|------------------------------|----------------|
|       |  |   | інвентарний | Один. вимір | кількість                                     | первісна (переоцінена) вартість | сума зносу (накопиченої амортизації) | балансова вартість | строк корисного використання |                |
| 1     | 2  | 3   | 4           | 7           | 11  | 12                              | 13                                   | 14                 | 15                           | 16             |
| 1     | Крісло гінекологічне                                       |   | 10470465    | шт          | 1,00000                                       | 41,00                           | 41,00                                |                    |                              |                |
| 2     | Холодильник Дніпро   |   | 10480466    | шт          | 1,00000                                       | 1 200,00                        | 200,00                               | 1                  |                              |                |

Разом по аркушу: кількість порядкових номерів: два , загальна кількість у натуральних вимірах: два

|              |          |          |          |          |                |                 |               |          |  |          |
|--------------|----------|----------|----------|----------|----------------|-----------------|---------------|----------|--|----------|
| <b>Разом</b> | <b>X</b> | <b>X</b> | <b>X</b> | <b>X</b> | <b>2,00000</b> | <b>1 241,00</b> | <b>241,00</b> | <b>1</b> |  | <b>X</b> |
|--------------|----------|----------|----------|----------|----------------|-----------------|---------------|----------|--|----------|

Секретар міської ради

Роман Іванюк

Додаток 7  
до рішення \_\_\_ сесії міської  
ради  
від \_\_\_\_\_ 2021 № \_\_\_\_\_

**ПЗ с.Юнашків**

1

| № з/п | Рахунок, субрахунок | Матеріальні цінності<br>найменування, вид, сорт,<br>група | Одиниця<br>виміру | За даними <sup>2</sup><br>бухгалтерського обліку |          |        | Інші<br>відомості |
|-------|---------------------|---|-------------------|--|----------|--------|-------------------|
|       |                     |   |                   | кількість  | вартість | сума   |                   |
| 1     | 2                   | 3   | 5                 | 9  | 10       | 11     | 12                |
| 1     | 2213                | Бікс  | шт.               | 1,00000  | 12,00    | 12,00  |                   |
| 2     | 2213                | Буфет   | шт.               | 3,00000  | 70,00    | 210,00 |                   |
| 3     | 2213                | Вага дитяча   | шт.               | 1,00000  | 27,00    | 27,00  |                   |
| 4     | 2213                | Відро оцинковане  | шт.               | 1,00000  | 20,00    | 20,00  |                   |
| 5     | 2213                | Вішалка металева  | шт.               | 1,00000  | 13,00    | 13,00  |                   |
| 6     | 2213                | Газова плита  | шт.               | 1,00000  | 126,00   | 126,00 |                   |
| 7     | 2213                | Дзеркало куско  | шт.               | 10,00000   | 1,00     | 10,00  |                   |
| 8     | 2213                | Диван   | шт.               | 1,00000  | 132,00   | 132,00 |                   |
| 9     | 2213                | Крісла  | шт.               | 8,00000  | 14,88    | 119,00 |                   |
| 10    | 2213                | Кушетка   | шт.               | 2,00000  | 25,00    | 50,00  |                   |
| 11    | 2213                | Люстра  | шт.               | 2,00000  | 10,50    | 21,00  |                   |
| 12    | 2213                | Пінцет анатомічний  | шт.               | 1,00000  | 1,00     | 1,00   |                   |
| 13    | 2213                | Пінцет хірургічний  | шт.               | 1,00000  | 1,00     | 1,00   |                   |

|    |      |                          |     |         |       |       |  |
|----|------|--------------------------|-----|---------|-------|-------|--|
| 14 | 2213 | Ростомір для ново народ. | шт. | 1,00000 | 4,00  | 4,00  |  |
| 15 | 2213 | Стіл для інструментів    | шт. | 2,00000 | 34,00 | 68,00 |  |
| 16 | 2213 | Столи                    | шт. | 2,00000 | 32,50 | 65,00 |  |
| 17 | 2213 | Телефон                  | шт. | 1,00000 | 70,00 | 70,00 |  |
| 18 | 2213 | Тонometr                 | шт. | 1,00000 | 30,00 | 30,00 |  |
| 19 | 2213 | Умивальник               | шт. | 1,00000 | 34,00 | 34,00 |  |
| 20 | 2213 | Шафа двох дверна         | шт. | 1,00000 | 75,00 | 75,00 |  |

Разом по аркушу: кількість порядкових номерів: двадцять , загальна кількість у натуральних вимірах: сорок два

|              |          |          |                 |  |                 |  |
|--------------|----------|----------|-----------------|--|-----------------|--|
| <b>Разом</b> | <b>X</b> | <b>X</b> | <b>42,00000</b> |  | <b>1 088,00</b> |  |
|--------------|----------|----------|-----------------|--|-----------------|--|

загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку сорок два

вартість за даними бухгалтерського обліку

Одна тисяча вісімдесят вісім гривень 00 копійок

Секретар міської ради

Роман Іванюк